平成25年３月22日

各  位

                      会   社   名 ジーエルサイエンス株式会社

                      代 表 者 名           取締役社長  外 丸  勝 彦

                                  （コード番号：7705東証第二部）

                       問 合 せ 先 常務取締役管理本部長  高 橋 良 彰

                                  （Ｔ Ｅ Ｌ   03-5323-6633）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成25年３月21日開催の当社取締役会において、下記のとおり取締役の異動について決議いたし

ましたのでお知らせいたします。

記

    取締役の異動（平成25年４月１日付）

新 役 職 名 氏  名  旧 役 職 名

取   締   役 橋 詰  博 文

取締役経理部長兼

自動認識事業本部担当

       同日付にて、ジーエルソリューションズ株式会社 取締役社長に就任する予定です。

以  上